
 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа №9 им. А.С. Пушкина» 

города Волжска Республики Маий Эл 

  

 

 Номер документа Дата 

ПРИКАЗ № 0209035 о/д 02.09.2024 

 

 

Об организации работы Школьного театра  

в 2024-2025 учебном году 

 

 

В целях полноценного эстетического развития и воспитания обучающихся 

средствами театрального искусства, создания условий для приобщения их к истокам 

отечественной и мировой культуры и сплочения коллектива, расширения 

культурного диапазона учеников, реализация творческого потенциала школьников 

и педагогов, 

п р и к а з ы в а ю: 
1. Организовать работу школьного театра «Ералаш» в 2024-2025 учебном году; 

2. Назначить руководителями школьного театра «Ералаш» учителей начальных 

классов Алексееву Наталью Васильевну и Москалеву Наталью Павловну; 

3. Заместителю директора по воспитательной работе Черемуниной Анне 

Николаевне: 

 Организовать работу школьного театра совместно с руководителями 

Алексеевой Натальей Васильевной и Москалевой Натальей Павловной ; 

 Осуществлять контроль за работой школьного театра; 

4. Утвердить программу курса внеурочной деятельности школьного театра 

«Ералаш» на 2024-2025 учебный год (Приложение 1); 

5. Утвердить расписание занятий школьного театра «Ералаш» на 2024-2025 учебный 

год (Приложение 2); 

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора 

по воспитательной работе Черемунину Анну Николаевну. 

 

 

 

 

Директор МОУ СШ №9 им. А.С. Пушкина: ______ _________ Н.Н. Демошина 

 

С приказом ознакомлены:  

Черемунина А.Н. «  2   »  сентября 2024 
Алексеева Н.В. «  2   »  сентября 2024 

Москалева Н.П. «  2   »  сентября 2024 

 
 


		2024-09-02T15:13:28+0300
	Демошина Наталия Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




